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 ‹thalatta Kaynak Kullan›m›n› Destekleme Fonu
Kesintilerine ‹liflkin Olarak Maliye Bakanl›¤›

Taraf›ndan Yap›lan
Aç›klama
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‹stanbul, 14.10.2011

Kabul kredili, vadeli akreditif, mal mukabili ödeme flekillerine göre yap›lan vadeli ithalat
ifllemlerindeki KKDF kesintisi oran› 12.10.2011 tarihli ve 2011/2304 say›l› Bakanlar Kurulu
karar› ile % 3'den % 6'ya ç›kart›lm›flt›r. Bu karar, 13.10.2011 tarih ve 28083 say›l› Resmi
Gazete’de yay›nlanm›fl olup, yay›m tarihinde (13.10.2011) yürürlü¤e girmifl bulunmaktad›r.

Maliye Bakanl›¤› Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›n›n 13.10.2011 tarih ve B.07.1.G‹B.0.01.68.165.01.04-
427/096475 say›l› yaz›s›nda konuya iliflkin olarak yapt›¤› aç›klamaya göre; “13.10.2011
tarihinden itibaren (bu tarih dahil) vadeli ithalatta fon kesintisi % 6 olarak uygulanacakt›r.
Ayr›ca, bu kararnamenin yürürlük tarihinden önce fon kesintisi yat›r›lm›fl, ancak gümrük
yükümlülü¤ü henüz bafllamam›fl ithalat ifllemlerine iliflkin ilave fon kesintisinin gümrük
yükümlülü¤ünün bafllad›¤› tarihten önce bankalara yat›r›lmas› gerekmektedir.”

Kaynak Kullan›m›n› Destekleme Fonu'na iliflkin 6 s›ra no.lu Tebli¤in 2. maddesi uyar›nca,
vadeli ithalatlarda fon kesintisinin ithalatç›lar taraf›ndan gümrük yükümlülü¤ün bafllad›¤›
tarihten önce bankalara yat›r›lmas› gerekmekte ve bankalar da bu tutarlar› tahsilat› izleyen
ay›n 15. günü akflam›na kadar beyan edip ödemektedir. Ayn› tebli¤in 9. maddesine göre de
fon kesintilerinin süresinde yat›r›lmas›ndan bankalar, finansman flirketleri ve gümrük idareleri
sorumlu bulunmaktad›r.

Sonuç olarak, gümrük yükümlülü¤ünün bafllad›¤› tarihten önce % 6 fon kesintisinin yat›r›lmas›
gerekmekte olup, e¤er Kaynak Kullan›m›n› Destekleme Fonu % 3 oran›nda yat›r›lm›fl ise
13.10.2011 tarihinden itibaren (bu tarih dahil) fon kesintisinin % 6'ya tamamlanmas›
gerekmektedir.


